
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO: POLIZIA LOCALE 
     
 
N.  133  Reg.  Anno  2012  

 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa ed affidamento incarico fornitura triennale di calzature per 
servizio Polizia Locale – CIG ZBA059D6FC 

 
DETERMINAZIONE 

 
Assunta il giorno  tre  del mese di luglio dell’anno duemiladodici 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 04.04.2012 con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione 2012; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Considerato che occorre acquistare delle calzature da assegnare per il triennio 2012-2013-

2014 in dotazione al personale della Polizia Locale in sostituzione di quello precedentemente 
assegnato ed ormai obsoleto e consumato per l’uso. 

 
Visto il preventivo di spesa pervenuto dalla Ditta CASAROTTI CALZATURE s.n.c., via 

Nazionale, 106, di Vogogna (VB) del 13.06.2012, Prot. n.1925 che, come rilevato, ha prodotti di 
ottima qualità al giusto prezzo; 

 
Vista la Legge 07.03.1986 n. 65; 
 
Vista la Legge Regionale 16.12.1991 n. 57; 
 
Visto il Regolamento di Polizia Municipale; 
 
Ritenuto di impegnare la spesa ed affidare l’incarico della fornitura; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.880/00 I.V.A. compresa per la fornitura di 

calzature da assegnare in dotazione al personale della Polizia Locale, con imputazione all’intervento 
n° 1030102, cap. 4, del Bilancio 2012; 

 
Di affidare alla ditta CASAROTTI CALZATURE s.n.c., via Nazionale, 106, di Vogogna 

(VB), l’incarico della fornitura delle calzature così come da elenco sotto segnato e stilato con 
prezzo come da preventivo di spesa del 13.06.2012, prot. 1925 e per un importo totale di Euro 
1.880/00 I.V.A. compresa, fermo restando la condizione che, in sede d’acquisto il Responsabile del 
Servizio di Polizia Locale valuterà con mano la qualità dei materiali offerti escludendo dall’acquisto 
quelli ritenuti a Suo insindacabile giudizio non aventi un ottimale rapporto qualità - prezzo.  

 

ARTICOLO  PREZZO QUANTITÀ  QUANTITÀ  TOTALE  

   IORI BESANA  

Scarpe estive in pelle € 70,00 3 3 € 420,00 

Scarpe 
autunno/primavera in pelle € 75,00 3 3 € 450,00 

Scarpe invernali in 
pelle € 80,00 2 2 € 320,00 

Stivali alti in pelle con 
gore tex € 160,00 1 1 € 320,00 

Stivali alti in pelle con 
gore tex € 185,00 1 1 € 370,00 

     

TOTALE I.V.A. COMPRESA  
€ 

1.880,00 
 
Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Responsabile del Servizio 

Finanziario per i conseguenti provvedimenti.  
 

 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Besana Fabio 

 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 
reso ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 
Malesco, lì 03.07.2012 

 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Sartori Paola 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 12.07.2012 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  12.07.2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SALINA Dr. Antonella 

 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  12.07.2012 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              SALINA Dr. Antonella 
        


